
UCHWAŁA NR XXX/239/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) i Uchwały Nr
XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2008 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.
W złotych

Dz.

600

750

756

Rozdz. I §
1

60016

75023

75615

6260

0970

0330
0590
0910
2680

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jedn.sektora fin. Publ.
Środki z Funduszu Ochrony Gruntów
Rolnych - UM - na:
1 .Przebudowę drogi gminnej śródpolnej
do m.Gajewo +125.000,-zł
2.Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
Zagozd-Gajewko + 70.000,-zl

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wpływy z różnych dochodów
ZSP Nr 2 - wynagr.opiekuna praktyk
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku
lesnego,pod.od czynności cywilnopr.,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych j edn.organiz.
Podatek leśny
Wpływy z opłat za koncesje i licensje
Odsetki od nieterm.wpłat z tyt.pod.i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-
_

_

-

(+)z>viększenia

195.000

195.000

195.000

341,91

341,91

341,91

174.178,70

52.788
27.000
6.200
15.000

4.588



801

75616

75618

80101

80104

80110

'80148

80195

0310
0430
0910

0490

0750

0970

0830

0927

0830
0970

Wpływy z pod.rolnego, pod.lesn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od os. prawnych i
innych jedn.organiz.
Podatek od nieruchomości
Wpływy z opłaty targowej
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu jiodatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoła Podstawowa
Doch. z najmu i dzierżawy skł.majątk.
Skarbu Państwa ,jst lub innych j edn.
żal. do sekt.fmansów publ.oraz innych
umów o podob.charakt.
Wpływy z różnych dochodów
Przedszkola
Wpływy z usług
Gimnazjum
Program English Teaching, projekt
ENGLISH WORD - MY WORLD
Pozostałe odsetki
Kapitalizacja odsetek za m-c 10.08. od
rachunku pomocniczego
Stołówki szkolne
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów (wynagr.
opiekuna praktyk)
Pozostała działalność

-

_

-

_

-
-

-

-

-

88.390,70
61.390,70

14.000

13.000

33.000

33.000

301.264,79
4.364

3.300
1.064

25.000
25.000
24,02

24,02

32.342
32.000

342
239.534,77



852

854

85212

85219

85415

0928

0970
2700

2030

2030

2030

2010

2030

Program Operacyjny „Kapitał Ludzki
- Ludzki Projekt „Podaj Dłoń-Tworzę
siebie i świat"
Pozostałe odsetki
kapitalizacja odsetek za m-c 10,08. od
rachunku pomocniczego
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bież.gmin, powiatów, samorządów
województw pozyskane z innych źródeł
1. Projekt „Nie taki diabeł straszny" •
podstawy ekonomii i przedsiębiorczości
- środki z NBP + 4.000,-zł
2.Program Polsko-Niemieckie Spotkanie
Młodzieży „Przyroda i dorobek kultury
są własnością nas wszystkich"
współpraca Polsko-Niemiecka -
dofinansowanie przez Stowarzyszenie
Gmin Polskich Euroregionu
„POMERANIA" + 22.000,-zł
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin (komisje kwalifikacyjne)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin (koszty przygotowania
zawodowego młodocianych)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin „Dzieci - nasze wspólne
dobro" Rządowy program
wyrównywania szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży w 2008r.
„Aktywizacja j st i organizacji
pozarządowych"
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real.zadań bieżących z
zakr.administr.rządowej oraz innych
zadań zl.gm.ustawami
Ośrodki jpomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

664,37

6.720

26.000

132

73.080

132.938,40
306.197

305.800

305.800
397

397

13.125
13.125



921

926

92195

92601

2030

2030

2700

6298

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież. gmin (stypendia)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin (podręczniki kl.I-III szkoły
podstawowej)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bież. gmin pozyskane z innych
źródeł
Program „Działaj lokalnie VI" Polsko
Amerykańska Fundacja Wolności
realizowany przez ARFP i
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
Gospodarczych Powiatu Drawskiego
p. n.:
1 .„Szachowisko choroba przekazywana z
pokolenia na pokolenie" + 1.706,-zł
2."Wiklina w rękach kobiet" + 1.810,-zł
3."Mówią stare drzewa" +2.000,-zł
4."Wybieram dalsze życie" +1.134,50 zł
5."Bibułowy zawrót głowy"+1.382,-zł
6."Wspaniały ogród" +520,-zł
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł „Zachodniopomorski Program
Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Euroboisko" Nr
Z/2.32/111/3.5/378/05 w ramach środków
ZPORR (aneks 2008) dodatkowe środki

RAZEM

-

-

-

-

-
-

-

3.661

9.464
8.552,50

8.552,50

8.552,50

608.108,24
608.108,24

608.108,24

1.606.768,14

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.
w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01008

01010

§

4110
4120
4140
4270

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Składki na ubezpiecz.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup usług remontowych
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacy jna wsi

WYDATKI
(-)zmniejszenia

1.200
.

-

1.200

(+)z\viększenia
4.850
4.850
2.100
250

1.000
1.500

-



600

630

700

710

750

60016

63003

70095

71004

71014

75023

6050

4210
4300
4300

6050

3020
4010
4110
4120
4210

6050

4300

4300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
1 .Budowa sieci wodociągowej do m.
Krzynno, Kumki i Zbrój ewo

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wypos.(oznakow.)
Zakup usług pozostałych (Akcja zima)
Zakup usług pozostałych (studium
wykonalności)
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
1 Budowa drogi na nowym osiedlu
mieszkaniowym w Suliszewie - projekt
budowlany
2.Budowa nawierzchni ul.Bieszczadzkiej
wraz z odwodnieniem i nawierzchni
ul. Zakopiańskiej wraz z odwodnieniem -
projekt budowlany
3. Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
do m.Gajewo
- środki własne gminy
- środki FOGR
4. Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
Zagozd-Gaj ewko
- środki własne gminy
- środki FOGR
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszech.turyst.
Wydatki osobowe niezal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpiecz, społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Rewitalizacja i zmiana funkcji Dworca
w Drawsku Pom - dokumentacja
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Zakup usług pozostałych (plany
zagosp .przestrzennego)
Działalność usługowa
Zakup usług pozostałych (wyceny
gruntów i nieruchomości komunalnych
przeznaczonych do sprzedaży)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzjjdy gmin

1.200

223.146
223.146

1.000

15.000
207.146

7.146

5.000

125.000

70.000

-
-

-

-
-

22.000

22.000

22.000
-

20.000

20.000

- 1
228.146 ||
228.146

33.146

195.000

125.000

70.000
2.297
2.297

12
1.560
237
38

450
1.200 |
1.200

1.200
10.000

10.000

10.000

215.441,91

215.441,91 |



754

758

757

801

75412

75416

75818

75702

80101

80101

80101

80101

4010
4110
4120
4140
4170

4010

4010
4110
4120

4810

8070

4270

4010
4110
4120
4210
4260
4300

3020
4010
4110
4120
4210
4240

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe (w tym:
umowa-zlecenie z tyt.nadzoru opiekuna
na uczniami praktyk zawod.ZSP Nr2
(341,91 zł)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻ.
Ochotnicze straże pożarne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpiecz.społ.
Składki na FP
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwa ogólna
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa jwp.wart., kred. i poż.jst
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych
z obsługą długu krajowego (odsetki od
kredytów i pożyczek)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup usług remontowych (Naprawa
pokrycia dachowego na łączniku Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pom.)
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osob.niezaliczone do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Gudowie

20.000

-

-
-
-

-

8.631
8.631
8.631

-
-

426.424

55.149

39.842

39.842

5.180

5.180

4.070

185.500

16.600
8.000

5.341,91

57.900

500
500

57.400
52.500
3.500
1.400

-

-
-

58.000
58.000

58.000

999.810,73

177.484
3.600

3.600
44.108
26.302

1.306
3.300
10.400
2.800
38.739
3.663
33.596

416
500

564
21.505



80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80103

80104

80110

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010

4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120

4010
4110
4220
4260

4170

Wydatki osób. niezliczone do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osobowe niezliczone do wyn.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społ.
Składki na FP
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp..społ.
Składki na FP
Przedszkole
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Zakup środków żywności
Zakup energii
Gimnazjum
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(środki własne gminy na pokrycie
wynagrodzenia z tyt.umowy-zlecenia
koordynatora projektu
współfmansowanego przez UE w ramach
EFS „Podaj dłoń - tworzę siebie i świat"
PKOL (środki do refundacji)

4.070

2.100

2.100

2.317

2.317

1.640

1.510
130

1.802
-
-

835

835

592

592

375

375

34.333
19.732
14.601

309.119

1.323
20.082

100
27.040
2.049

24.304

687
26.690
25.773

917
15.802
15.802

8.092
741
741
952
933

19
4.718
476

4.217

25
1.681
392

1.271

18
30.050

14.800
15.250

209.724,96

10.000



80113
80113

80113

80113

80113

80113

80148

4010
4110
4120
4260

4307

4118
4128
4178
4218
4248

4308
4418
4438
4708

4748

4758

4110
4120
4170

4210
4300

4300

4300

4300

4300

4300

Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Program English Teaching, projekt
ENGLISH WORD - MY WORLD
Zakup usług pozostałych

Program Operacyjny „Kapitał Ludzki
- Ludzki Projekt „Podaj Dłoń-Tworzę
siebie i świat" udział własny gminy
Składki na bezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych dydakt.i
książek
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp.słuzby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządz.kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji

1. Program „Nie taki diabeł straszny"
-NBP
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
2. Program Polsko-Niemieckie
Spotkanie Młodzieży „Przyroda i
dorobek kultury są własnością nas
wszystkich" współpraca Polsko-
Niemiecka - dofinansowanie przez
Stowarzyszenie Gmin Polskich
Euroregionu „POMERANIA"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Nejtnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Stołówki szkolne

25.811
-

25.811
-
-

-

283.308
3.000
600

122.349,82
60.952,51

52.629,17
35.072,50

769
90

420

1.406

6.019

-
-
-
-

-
-
-

1.750
-
-
-
-
-
-
-
.

1.750
1.750

14.289

168.203
157.939

-
632

9.632

24,02

-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

4.000
517
83

3.400

27.497,94
6.042,05

21.455,89
36.207
2.067
2.067
9.000
9.000

21.170
21.170
3.970
3.970

-
.

39.120



80148

80148

80148

80148

80148

80148

80195

80195

80195

4010
4110
4120
4170
4220
4260

4010
4110
4220

4010
4220

4010
4220

4010
4110
4220
4260

4010

4300

4170
4210
4300
4750

4110
4120
4170
4210
4300
4750

4170

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków żywności
Zakup energii
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Zakup środków żywności
Szkoła Podstawowa w Nejtnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup środków żywności
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup środków żywności
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Zakup środków żywności
Zakup energii
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność
Gmina
Zakup usług pozostałych

„Dzieci - nasze wspólne dobro"
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. „Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych"
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
„Dzieci - nasze wspólne dobro"
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. „Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych" udział własny gminy
Składki na ubezpiecz.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wynagrodzenia bezosobowe
Gimnazjum w Drawsku Pom.

1.633
-

1.633
-
-
-
-

8.925
6.891
2.034

-
627
627

-
608
608

-
1.783

-
1.783

-
-

713
713

9.982
9.982

-

-
-
-
-

-

9.982
-
-

631
8.379
972

-
-
-
-

9.855
2.392

-
7

290
5.000
2.166
6.500

-
-

6.500
4.500

-
4.500
1.000

-
1.000

17.265
775

-
15.000
1.490

-
-

499.132,77
215.028,40

73.080

132.938,40
72.521,39
21.201,73
2.120,90

37.094,38

9.010
543
88
-
-
-

8.379
132
132

283.972,37



851
85153

85154

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248

4249

4308
4309
4418
4419
4438
4439
4708

4709

4748

4749

4758

4759

4170
4210

Program Operacyjny „Kapitał Ludzki
- Ludzki Projekt „Podaj Dłoń-Tworzę
siebie i świat" udział własny gminy
Składki na bezp.społ.
Składki na bezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych dydakt.i
książek
Zakup pomocy naukowych dydakt.i
książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp. służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp.słuzby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządz.kserogr.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządz.kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Zmiany w zadaniach:
1.2.Zakup materiałów edukacyjno-
informacyjnych
3.2.Prowadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach...
3. 3. Szkolenia

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

-

14.033

2.000

1.500

-
-

_

500
12.033

283.972,37
8.662
1.528
1.394
246

97.003
17.118
51.810
9.142

43.035

7.594
29.772,41
5.253,96

654
115
680
120

357

63

1.195

211

6.816

1.203
14.033

2.000

-

100
1.400

500
-

12.033



852

854

85212

85214

85219

85295

85401

4120
4170

3110
Wł.

3110
4330

4010
4110
4260
4300

3020

3110

4010
4110
4120
4270

4010
4110
4120

4010

4010
4110

4010

Zmiany w zadaniach:
II. 1 .Pomoc prawna dla rodzin z
problemem alkoholowym
IV Wspomaganie działalności inst
IILS.Organiz.ulicznego biegu im.JP II
III.9.Organizacja III Rajdu Rodzinnego
pod hasłem..."
V.3. Kontrole sklepów
III. 6. organizacja wypoczynku letniego i
zimowego dzieci
IIIAProwadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach....

Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez j st od innych j st
Ośrodki jpomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp. społeczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osób. niezaliczane do wynagr.
/prace społecznie-użyteczne 37 osób/
Świadczenia społeczne
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Świetlica SP Drawsko Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Świetlica w Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Składki na FP
Świetlica w SP Gudowo
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Świetlica w SP Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp.społ.
Świetlica w SP Ngtno
Wynagrodzenia osobowe pracowników

500

450

257
320

10.456

50
-

-

.
-

-

-

-

-

17.086
17.086
12.216
7.993
1.423

2.800
-

-

-
-

3.986
2.958
1.028
884
884

1.527

10.456

50

389.671

305.800
305.800

25.000
10.000
15.000
55.897
39.397
11.000
2.500
3.000
2.974
2.974

238
2.736

17.656
4.531

38

38

4.013
3.475
403
135
61
61
-
-

-
-



900

921

85415

90015

90095

92109

92114

92120

4010

3240

3260

6050

4300

4010
4110
4140
4210
4430

4170

4270

2480

6050

4300

Świetlica w SP Suliszewo
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów
SP w Drawsku Pomorskim
Inne formy pomocy dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa zasilania
elektroenergetycznego na Placu
Konstytucji wraz z postawieniem
czterech szafek rozdzielczych
Pozostała działalność
GMINA
Zakup usług pozostałych (wynajem
podnośnika w celu zawieszenia
oświetlenia świątecznego)
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetli kluby
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe (wynagr.dla
prowadzącego zespół muzyczny przy
świetlicy wiejskiej w Linownie)
Zakup usług remontowych
1. Remont świetlic wiejskich na terenie
gminy.
2.Naprawa dachu na budynku świetlicy
przy ul.Gierymskiego
Ośrodek kultury
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Pozostałe instytucje kultury
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Rozbudowa Kina Drawa na „Centrum
Kultury"
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Zakup usług pozostałych
1 .Studium wykonalności na zadanie -
Przebudowa magazynu solnego w
Drawsku Pomorskim i utworzenie w nim
muzeum regionalnego.

-
-
-

-

26.000
1.000

1.000
25.000

25.000

25.000

9.850

3.600
3.600

3.600
3.600

5.000

5.000

1.250

1.250

419
419

13.125

3.661

9.464

317.000
.

317.000

4.000
313.000
200.000
38.000
5.000
70.000

38.917,50

29.265
5.165
1.915

3.250

3.250
24.100

24.100
-



926

92195

92601

4210

4170
4210

4210

4210

4170
4210

4170
4210

4300

6050

Pozostała działalność
Program „Działaj lokalnie VI" Polsko
Amerykańska Fundacja Wolności
realizowany przez ARFP i
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
Gospodarczych Powiatu Drawskiego
p.n.:
1 .„Szachowisko choroba przekazywana z
pokolenia na pokolenie"
Zakup materiałów i wyposażenia
2."Wiklina w rękach kobiet"
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
3. "Mówią stare drzewa"
Zakup materiałów i wyposażenia
4. "Wybieram drogę na dalsze życie"
Zakup materiałów i wyposażenia
5. "Bibułowy zawrót głowy"
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
6."Wspaniały ogród" +520,-zł
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Wystawa „Pociąg do historii"- Podróż
przez historię ziem zachodnich
1939- 2007
Zakup usług pozostałych - ochrona
wystawy od 08- 14. 11. 2008 r

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Modernizacja zaplecza szatnio wego na
stadionie miejskim w Drawsku
Pomorskim obejmująca:
a) modernizację budynku socjalnego,
b)wymiana ogrodzenia zewnętrznego i
wewnętrznego,
c)wymiana ławek na siedziska
plastikowe
Środki własne gminy - 608.108,24 ZŁ
1 .Modernizacja zaplecza szatnio wego na
stadionie miejskim w Drawsku
Pomorskim obejmująca:
a) modernizację budynku socjalnego,
b)wymiana ogrodzenia zewnętrznego i
wewnętrznego,
c)wymiana ławek na siedziska
plastikowe
„Zachodniopomorski Program
Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Euroboisko"
Nr Z/2.32/111/3.5/378/05 w ramach
środków ZPORR (aneks 2008)

-

-

-
-_

-
-
-
-
-
-_

-
-
-
-
-
-

-

608.108,24
608.108,24

608.108,24

-

9.652,50

8.552,50

1.706
1.706
1.810
700

1.110
2.000
2.000

1.134.50
1.134,50

1.382
360

1.022
520
360
160

1.100

1.100
628.323,24
608.108,24

-

608.108,24



92695
4110
4120
4170

4260
4300

4300

dodatkowe środki
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenie społ
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe (wynagr.
trenera i obsługi boiska „ORLIK")
Zakup energii („ORLIK")
Zakup usług pozostałych (prowadzenie
projektu ZPORR „EUROBOISKO")
Zakup usług pozostałych ochrona
„ORLIKA"

WYDATKI OGÓŁEM

-
-
-
-

-

-

1.376.478,24

20.215
185
30

3.000

900
15.000

1.100

2.983.246,38

§3. W uchwale XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2008 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.823.569,80 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące - 44.433.569,80 zł
2) dochody majątkowe - 1.390.000,00 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 47.523.569,80 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

3) §5 otrzymuje brzmienie:
„§5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010
(Załącznik Nr 4)."

4) §10 otrzymuje brzmienie:
„§10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8,"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 listopada 2008 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok.

I. DOCHODY.

Dochody zwiększa się w działach:

600 - o kwotę 195.000,-zł z tytułu pozyskania środków zewnętrznych z Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych na przebudowę dróg śródpolnych do Gajewa i Zagozd-
Gajewko.

750 -- o kwotę 341,91 zł przekazaną przez ZSP Nr 2 w Drawsku Pomorskim na
wynagrodzenie dla opiekuna praktyk zawodowych czterech uczniów szkoły.

756-o kwotę 166.304,7,-zł w tym:
- 4.588,- zł - wpływ z Ministerstwa Finansów z tytułu refundacji utraconego podatku od
nieruchomości,
- 6.200,-zł. - wpływy z opłat na koncesje i licencje,
- 27.000,-zł - podatek leśny,
- 28.000,-zł - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,
- 14.000,-zł - wpływy z opłaty targowej,
- 74.801,70 zł - podatek od nieruchomości,
- 33.000,-zł - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw.

801 - o kwotę 301.264,79 zł z tytułu środków zewnętrznych na realizację programów p.n.
„Nie taki diabeł straszny" i „Przyroda i dorobek kultury są własnością nas wszystkich"
26.000,-zł,
- dotacji celowej na koszty przygotowania zawodowego młodocianych 73.080,-zł,
- dotacji z programu rządowego „Dzieci - nasze wspólne dobro - 132.938,40 zł,
- wpływu wkładu własnego uczestników biorących udział w realizacji programu Polsko-
Niemieckie Spotkanie Młodzieży „Przyroda i dorobek kultury są własnością nas
wszystkich"- 6.720,- zł /realizacja w Gimnazjum/
- wpływów pozyskanych z wynajmu sal szkolnych i sportowych - 37.394,39 zł,
- o kwotę 25.000,-zł - wpływy z opłat za przedszkole,
- o kwotę 132,- zł - - dotacja na wynagrodzenia dla komisji kwalifikacyjnych za
przeprowadzenie egzaminów awansu zawodowego nauczycieli.

852-o kwotę 306.197,-zł z tytułu:
- dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone rządowe, t.j. na wypłatę zaliczek
alimentacyjnych oraz świadczeń rodzinnych - 305.800,-zł,
- dotacji na wypłatę dodatków dla opiekunek socjalnych - 397,-zł,

854- o kwotę 13.125,-zł z tytułu dotacji na:
- stypendia dla uczniów - dodatkowa kwota 3.661,-zł.,
- podręczniki dla klas I-III - 9.464,-zł.
921 -- o kwotę 8.552,50 zł to środki Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolność na
realizację programu „Działaj Lokalnie VI".



926 - o kwotę 608.108,24 zł stanowiącą dodatkowy udział środków unijnych ZPORR
realizowane przez gminę w latach 2006-2007 zadanie „Budowa Euroboiska".

H. WYDATKI.

Po strome wydatków dokonuje się następujących zmian w działach:

010 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.850,-zł na pokrycie wynagrodzeń i pochodnych
dla grup melioracyjnych oraz naprawy melioracyjne.

600
- zwiększa się środki w zadaniu „Akcja zima" o kwotę 33.146,-zł,
- zmniejsza się plan wydatków w zadaniach inwestycyjnych o kwotę 12.146,-zł.

630 - zwiększa się środki o kwotę 2.297,-zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne
dla pracownika gospodarczego zatrudnionego od l grudnia 2008r. w utworzonym punkcie
Informacji Turystycznej przy Drawskim Centrum Edukacyjnym.

700 -_zwiększa się o kwotę l .200,00 zł z przeznaczeniem na wprowadzenie nowego zadania
wieloletniego p.n. „Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca w Drawsku Pomorskim".
W związku z przystąpieniem gminy Drawsko Pomorskie wspólnie z niemiecką gminą
Schortheide do rewitalizacji dworców kolejowych w ramach projektu INTERREG IV A
zachodzi konieczność wykonania w trybie pilnym dokumentacji budowlanej rewitalizacji
i zmiany funkcji dworca kolejowego. Dokumentacja powinna być gotowa do 20 stycznia
2009 r.

710 - o kwotę 10.000,-zł zwiększa się plan wydatków z tytułu dodatkowych wycen gruntów i
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży.

750 - o kwotę 215.441,91 zł zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia oraz FP,
PFRON,
Zmniejsza się o kwotę 20.000,-zł środki przeznaczone na zapłatę składek z tytułu ubezpieczeń
społecznych.

754 - zwiększa się wydatki o kwotę 57.900,-zł na:
- wynagrodzenia etatowych członków OSP - 500,-zł,
- utrzymanie Straży Miejskiej - 57.400,-zł.

757 - dodaje się dodatkową kwotę 58.000,-zł na zapłatę odsetek i kredytów zaciągniętych
przez gminę w latach poprzednich oraz bieżącym roku. W związku z zachwianiem gospodarki
finansowej wzrasta oprocentowanie kredytów, które sięgaj ą obecnie około 6,7% w skali roku,
gdzie w roku ubiegłym wynosiło około 4,5%.

758 - rozwiązuje się końcową kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 8.631 ,-zł.

801 - zmniejsza się wydatki w dziale oświata w paragrafach, w których wystąpiły nadwyżki
środków,
- zwiększa się wydatki w placówkach oświatowych w paragrafach, w których występują
braki, a w szczególności w płacach i pochodnych oraz w zakupie energii,
- przenosi się kwotę 283.308,-zł z rozdziału 80110 do rozdziału 80195. Związane jest to z
nową interpretacją prawną, dotyczącą klasyfikacji budżetowej Programu Operacyjnego
„Kapitał Ludzki - Ludzki Projekt „Podaj Dłoń - Tworzę siebie i świat".



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI 11/124/2007
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 grudnia 2007 roku (Uchw.RM 27.11.2008r.)

Dochody budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie na 2008r.

Dz.

010

020

600

700

Rozdz.

01095

02095

60016

70005

§

2010

0750

6260

0470

Źródła dochodów

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest.jedn.sekt.fin.publ.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

Plan na 2008 rok

346 828,51

346 828,51

346 828,51
2000
2000

2000

195000

195000

195000

1 632 622

1 632 622

108000

z tec

Dochody bieżące

346 828,51

346 828,51

346 828,51
2 000
2000

2000

195000

195000

195000

242 622

242 622

108000

|o:

Dochody majątkowe

0

0

. •

1 390 000

1 390 000



Strona 2

710

750

751

71035

75011

75023

75095

0750

0760

0770

0920

0970

0750

2020

2010

2360

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dot.cel.otrz.z budź. państw. na zad. bież.real. przez gminę na
podst.poroz.z org. ad m. rządowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
| Urzędy gmin

0690

0830

0970

0690
0830

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów
Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PAŃST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

122 000

20000

1 370 000

4622

8000

49800
49800

25000

24800

132 693,91

128000

124000

4000

2341,91
1 000
1 000

341,91
2352
1 000

1 352

2504

122 000

4622

8000

49800

49800

25000

24800

132 693,91

128000

124 000

4000

2341,91
1 000
1 000

341,91

2352

1 000

1 352

2504

20000

1 370 000

0
0



Strona 3

754

756

75101

75416

75601

75615

75616

2010

0570

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0590
0690
0910

2680

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500

Urzędy naczelnych org.władzy państw., kontroli i
ochrony^ prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od osób fizycznych
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. l OD
INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.
Podatek od dział.gosp. os.fizycz, opł.w formie karty podatkowej

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., pod. od czynności
cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminopwych wpłat z tytułu podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych
Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., podatku od spadków i
darowizn, pod. od czynności cywilnopr. oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych

2504

2504

30000

30000
30000

22 099 626,70

10000

10000

1 1 832 788

1 1 400 000
169 000
157000
60000
10000
6200
1 000

25000

4588

2 492 390,70

1 681 890,70
270 000

2500
180000
20000
59000

250 000

2504

2504

30000

30000
30000

22099626,70

10000

10000

1 1 832 788

1 1 400 000
169 000
157000
60000
10000
6200
1 000

25000

4588

2 492 390,70

1 681 890,70
270 000

2500
180 000
20000
59000

250 000



Strona 4

758

801

75618

75621

75801

75807

75814

75831

80101

80104

0690
0910

0410

0460
0480

0490

0690

0010
0020

2920

2920

0920

2920

0750

0830
0920
0960
0970

2030

Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie
ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z różnych opłat

Udziały gmin w pod. stan. dochód budż.państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Część równow.subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Przedszkola

10000
19000

1 605 992

804 021

400 000

347192

54000

779

6158456

5 978 456

180000

10336881

7453311

7453311

1 628 664

1 628 664

239 435
239 435

1 015471

1 015471

1 387 135,94
81 239

50442

504
500

5121
8222

16450

205 300

10000
19000

1 605 992

804 021

400 000

347192

54000

779

6158456

5 978 456

180000

10336881

7453311

7453311

1 628 664

1 628 664

239 435

239 435

1 015471

1 015471

1 387 135,94

81 239

50442

504
500

5121
8222

16450

205 300

0,00

0



Strona 5

851

852

80110

80148

80195

85154

85195

85212

0830 |Wpływy z usług

(Gimnazja

0750

0927

0970

2707

2708

0830
0970

0928

0970

2030

2700

2320

2010

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Stołówki szkolne
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów, samorządów, województw pozyskane z innych źródeł

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałalnie alkoholizmowi

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.społ.

205 300
305500,17

4700

24,02

3589

13879,15

283 308,00

444 442
444100

342
350 654,77

664,37

6 720,00

317270,40

26 000,00

1 101

1 000

1 000

101

101

7 192 197

5315900

205 300
305500,17

4700

24,02

3589

13879,15

283 308,00

444 442
444100

342
350 654,77

664,37

6 720,00

317270,40

26 000,00

1 101

1 000

1 000

101

101

7 192 197

5315900

0



Strona 6

853

854

85213

85214

85219

85228

85295

85395

85415

0970
2010

2360

6310

2010

2010

2030

2030

Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwest.i zakupy
inwest.z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Składki na ubezp. zdrów, opłac.za os.pob.niektóre
świad.z pom.społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Usługi opiek, i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 | Wpływy z usług

2030

2328

2329

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

{Pomoc materialna dla uczniów

25000

5 227 900

10000

53000

43000

43000

996 000

478 000

518000
308 797

308 797

18500
18500

510000

510000

108000

108000

102599

5401

186422

186422

25000

5 227 900

10000

53000

43000

43000

996 000

478 000

518000
308 797

308 797

18500
18500

510000

510000

108000

108000

102 599

5401

186422

186422



Strona 7

900

921

926

90003

90095

92195

92601

92695

2030

0830

2910

0830

2700

0830

6298

6299

6330

2320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi

Wpływy z usług
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
Pozostała działalność

Wpływy z usług

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów, samorządów, województw pozyskane z innych źródeł
KULTURA FIZYCZNA l SPORT

Obiekty sportowe
Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

RAZEM DOCHODY

186422

715795,00

485 795

400 000

85795

230 000

230 000

8 552,50

8 552,50

8 552,50

1396410,24

1 395410,24
2000

825 608,24

234 802

333 000

1 000

1 000

45 823 569,80

186422

715795,00

485 795

400 000

85795

230 000

230 000

8552,50

8 552,50

8 552,50

1396410,24

1 395410,24

2000

825 608,24

234 802

333 000

1 000

1 000

44 433 569,80

,::.,

1 390 000



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI 11/124/2007
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 28 grudnia 2007 roku
(27.11.2008r. RM)

Wydatki budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie
na 2008 roku

D/..

010

020

600

630

Rozd/.

01008

01010
01030
01095

02095

60016

63001

63003

Nazwa podzmłki klasyfikacji
budżetowe!

;

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
1 n Trust rukura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
Pozostała działalność
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
TURYSTYKA
Ośrodki informacji turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Plan

na 2008 rok

P^-'^:^

533 278,51
107650

50800
10000

364828,51

6 000
6000

4 035 839
4 035 839
129 442
14 145

32297

i:Bif:-1f.:-' ' ' ' " - : : - : ' ' ''P " ' - : : : : ">•: Z tego: -:V,; ::-.;.;S.V::;;V/i ' • . • : c ; ' " " " ^ . •

Wydatki bieżące

Wydatki "bieżące

482 478,51
107 650

.

10000
364828,51

6000
6000

557 146
557 146
85962
14145

27297

: ; ; • • - • - . : ; : ; Z tego: '•: . " ,

Wyiiagr.

54600
52300

-
2300

-

-
-

21 060
4000

5060

Pochodne od
\vynagr.

13 455,72
13050

-
405,72

-

-
-

1520
1245

275

Dolać j Ł-

.
-

.
-
-

-

-

-

-

-

_

Wydatki
na obslugf

długu

m

-

.
-
-

-

-

-

-

-

_

Wydatki 7.
tytułu

gwarancji i
•SpSripczeń

_

-

.
-
-

-

-

-

-

-

_

• 1

Wydatki
majątkowe

50800
-

50800
-
-

-

3 478 693
3 478 693

43480
-

5000



700

710

750

751

754

63095

70005
70095

71004

71014
71035

75011
75022
75023
75045

75075
75095

75101

75404

Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja jcdn. samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji

83000

740 072

313872
426 200

455 800

124000

110000
221 800

4568771,91

124 000
152500

4034516,91

1 000

88000
168755

2504

2504

635 418
31 910

44520

690 272

280 272
410000

278 000

124 000

110000
44000

4 508 396,91
124000
152500

3 974 141,91
1 000

88000
168 755

2504

2504

595 290
13910

12000

_

-

10000

10000

-

2 971 341,91

124 000
-

2838841,91

-

7000
1 500

825

825

288 600
-

-

_,

.
-

1000

1000

-

532 100
-
-

532 100
-

.
-

150

150

52530
-

-

•

-

_

.

-

2000
-
-
-
-

2000
-

-

-

_

-

_

.

-

_

-
-
-
-

.
-

-

-

_

-

_

-

_

-
-
-
-

.
-

-

38480

49800

33 600
16200

177 800

.

177800

60375
-
-

60375
-

_

-

40 128
18000



756

757

758

801

75411
75412
75414
75416
75495

75647

75702

75818

80101

80103
80104
80110
80113
80120

80146
80148

Komendy Powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
Ochotnicze Straże Pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.NIEPOSIAD.
OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart., kredytów i
pożyczek j. s.t.
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Licea ogólnokształcące
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne

7128
220 530

4800
370 850

200

73400

73400

549 000

549 000
50000
50000

14 695 013,88

6 868 528

198099
1 291 251

4 0 1 5 9 3 3 , 1 1
585 037
10000

60577
783 773

205 530
4800

370 850
200

73400

73400

549 000

549 000
50000
50000

13 641 809,88

6412527

198099
1 265251

3450730,11
585 037
10000

60577
783 773

11300
-

277 300
-

30500

30500

m

—

-
-

8 350 584,39

4 5 1 8 6 6 1

142 565
822 890

2 441 806,00
2783

-

9000
210356

2030
-

50500
-

2900

2900

m

_

-
-

1 429 525
798 485

25904
140288
413389

204
-

1 593
37201

-
-
-
-

_

_

-
-

10000
-

.
-
-
-

10000

.
-

-
-
-
-

548 000

548 000
-
-

-

-

.
-

-
-
-

.

-

-
-
-
-

_

_

-
-

-

-

.
-
-
-
-

-

7 128
15000

-
-
-

_

_

-
-

1 053 204
456 001

.

26000
565 203

-
-

-



851

852

853

854

900

80195 (Pozostała działalność
| OCHRONA ZDROWIA

85153
85154
85195

85212

85213

85214
85215
85219
85295

85395

85401
85410
85415
85495

Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezp.emerytalne i rentowe z
ubezp.społ.
Składki na ubezp.zdrowotne
opl.za osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ. oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Pozostała działalność
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Internaty i bursy szkolne
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

881 815,77
403 293

9200
373 992
20 101

9 493 921

5 280 900

43000

1 134961
1 162000
1 029 797
843 263

120 404
120404

547 936
227 108
19000

225 422
76406

6 057 587

875815,77
354 800

9200
325 499
20 101

9 334 921

5 227 900

43000

1 134961
1 162000
1 029 797
737 263

120 404
120404

539 286
227 108
19000

225 422
67756

4 498 792

202 523,39
95733
4500

91233
-

904 146

106 307

-
797 839

-

30510
30510

194 087
179087

-
15000

-

1 671 428

12461
3250

-
3250

-
280 208

101 208

43000

-
136000

-

5499
5499

31837
3 1 8 3 7

-
-
-

318 000

-
14000

-
14000

-
5000

-
-

5000

-

19000
-

19000
-
-

-
-

-
-
-

_

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

.

-
-
-
-

.

6000
48493

-
48493

-
159 000

53000

-
-

106000

-

8650
-
-
-

8650

1 558 795



921

926

. .:-.--.--:- ..' • ••

90001
90002
90003

90004
90015
90095

92109
92114
92116

92120
92195

92601

92605
92695

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miasta i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet. i
kluby
Pozostałe instytucje kultury
Biblioteki
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.fiz.i
sportu
Pozostała działalność
RAZEM

1 407 500
10000
85795

36000
1 048 502
3 469 790

1 937 667,50

1 439 765
-

350 000

69750
78 152,50

2 488 222
2194500

167 300
126422

96000
10000

-

36000
1 018 502
3 338 290

1 736 167,50

1 238 765
-

350 000

69250
78 152,50

305 322
11 600

167300
126 422

47 523 569,80 | 38 409 951,80

-

-
1 671 428

5935

1915
-
-

4020

20200
-

20200
14649550,30

-

-

318 000

100

-
-

100

2160
-

2160
2674234,72

-

-

-

1 530 100

1 109 100
-

350 000

66000
5000

167 300
-

167300
-

1 747 400

-

-

-

-

-

-

_

-

-

548 000

-

-
-

-
-

-

_

-

.
-
-

1 311 500
-

85795

30000
131 500

201 500

201 000
-
-

500
-

2 182 900
2182900

_

-
9 113 618



Załącznik nr 4 do Uchwały
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Nr XVIII/124/2007
z dnia 28 grudnia 2007 roku
Uchw.RM 11.2008r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010

W złotych

l.p.

1.

2.

Dział

010

600

Rozdz.

01010

01010

01010

01010

60016

60016

60016

60016

60016

§

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Budowa sieci kanalizacyjnej Łabędzie-Nętno-Lasocin-
Rydzewo

Budowa sieci wodociągowej Gajewo-Gajewko

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zarańsko-Żólcin-
Żółte-Rydzewo-Nętno-Lasocin-Łabędzie
Ietap:m.Zarańsko-Żółcin-m.Żółcin-Żółcin-Rydzewo-
Żółcin-Żółte-m.Żółte

Budowa sieci wodociągowej do m.Krzynno, Kumki i
Zbrojewo

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul.Jeziornej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska- Wywiórskiego I
etap

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic
Wywiórskiego - Fałata-Kossaka, I etap

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice: Śląska-
Warmińska-Kaszubska-Pomorska- Łowicka

Przebudowa drogi gminnej śródpolnej do miejscowości
Gajewo

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Okres
realizacji

2008-2011

2007-2009

2008-2011

2008

2006-2008

2006-2011

2006-2010

2006-2009

2008

Łączne
nakłady

finansowe
(w zł)

17.560.353

11.634.549

362.004

5.550.000

13.800

22.993.952

3.058.350

7.599.200

6.376.503

858.000

530.060

Źródła
finansowania

OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-FOGR

Planowane wydatki

2008r

50.800

34.500
34.500

500
500

2.000
2.000

13.800
13.800

3.478.693
1.291.000
1.291.000

412.000
412.000

560.000
560.000

205.794
205.794

530.060
405.060
125.000

2009r.

4.015.000
2.065.500
2.065.500

351.500
351.500

1.598.000
598.000

1.000.000

"

5.986.681

-

2.502.000
2.502.000

2.140.000
2.140.000

287.681
287.681

-

2010r.

3.450.000

2.000.000
2.000.000

~

1.450.000
765.000
685.000

-

6.067.289

-

2.500.000
2.500.000

2.022.289
2.022.289

-

j

po roku
2010

10.034.549

7.534.549
7.534.549

;
2.500.000
1.300.000
1.200.000

~

2.567.000

-

1.067.000
1.067.000

-

-

;



3. 630

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

63003

63095

63095

63095

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Przebudowa drogi gminnej śródpolnej Zagozd-Gajewko

Budowa miejsc postojowych na osiedlu mieszkaniowym
przy ul. Sadowej

Budowa dróg na terenie gminy:
-obwodnica Zagozd
-droga w Konotopie

Przebudowa dróg przekazanych Gminie przez
Spółdzielnię Mieszkaniową „Świt"

Budowa drogi na nowym osiedlu mieszkaniowym w
Suliszewie - projekt budowlany

Budowa nawierzchni drogi w m.Gudowo na odcinku od
drogi powiatowej do końca zabudowań P.Olejnika
(projekt budowlany)

Wymiana krawężnika w uI.Łąkowej- po lewej stronie

Budowa nawierzchni ulicy Karkonowskiej wraz z
odwodnieniem
Budowa nawierzchni Świętokrzyskiej wraz z
odwodnieniem
Przebudowa chodnika w ul. Poznańskiej na odc.od
ul. Kaliskiej do ul. Moniuszki
Budowa nawierzchni ul.Bieszczadzkiej wraz z
odwodnieniem i nawierzchni ul.Zakopiańskiej wraz z
odwodnieniem (projekt budowlany)

Budowa miejsc postojowych i chodnika przy
ul. Słonecznej

TURYSTYKA
Program RPO Województwa Zachodniopomorskiego -
realizacja projektu „Rozbudowa małej infrastruktury na
szlakach turystycznych Pojezierza Drawskiego" Budowa
miejsc przystankowych na szlakach turystycznych gminy
Drawsko Pomorskie - środki w własne
Program RPO Województwa Zachodniopomorskiego -
realizacja projektu „Budowa pomostów i przystani na
jeziorach Pojezierza Drawskiego" Budowa pomostu i
zagospodarowanie plaży wiejskiej w Zarańsku - śr. własne

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w Gudowie

Zakup stojaków na rowery na parking przy ul.Jeziornej

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2008

2008

2009-2011

2009-2011

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

340.985

15.000

900.000

950.000

5.854

4.000

64.000

1.000

1.000

90.000

1.800.000

400.000

403.480

240.000

130.000

22.580

3.900

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-RPO

OGÓŁEM:
- środki własne
-RPO

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

340.985
270.985
70.000
15.000
15.000

-

-

854
854

4.000
4.000

64.000
64.000

1.000
1.000
1.000
1.000

48.000
48.000

~

5.000
5.000

43.480
5.000
5.000

5.000
5.000

22.580
22.580

3.900
3.900

-

-

300.000
300.000

300.000
300.000

5.000
5.000

-

-

-

-

42.000
42.000
15.000
15.000

395.000
95.000
300.000

360.000
235.000

235.000

125.000

125.000

-

-

-

-

300.000
300.000

350.000
350.000

-

-

-

-

-

-

895.000
295.000
600.000

-

-

-

-

-

-

-

-

300.000
300.000

300.000
300.000

-

-

-

-

-

-

900.000
300.000
600.000

-

-

-

-

;



4.

5.

6.

7.

8.

700

710

750

754

801

63095

70005

70095

70095

71035

71035

75023

75023

75411

75412

75412

80101

80101

80101

80101

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6060

6060

6220

6050

6050

6050

6050

6060

6060

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w Zarańsku

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wykup gruntów

Odbudowa budynku mieszkalnego w m.Rydzewo 57 -
eks£erryza techniczna +projekt budowlany
Rewitaliyacja i ymiana funkcji Dworca w Drawsku Pom.
+ dokumentacja

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rewitalizacja niezagospodarowanych części cmentarza
komunalnego w Drawsku Pom.

Wykonanie ogrodzeń cmentarzy wiejskich: Łabędzie,
Gudowo, Nętno

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

System informatyczny GMINA 2

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Powiatowa baza obsługi sprzętu ochrony dróg
oddechowych

Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo

Przebudowa remizy na remizę i świetlicę w m.Zagozd
(dokumentacja)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Mielenku Drawskim (dokumentacja)

Wymiana pokrycia dachowego w starej części Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pomorskim

Zakup instrumentów dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej
przy SP w Drawsku Pom.
Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Mielenku
Drawskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2005-2008

2008

2008

2009-2010

2008

2008-2009

2008-2009

2008

2008

7.000

434.800

33.600

350.000

51.200

287.800

260.000

27.800

133.502,40

97.502,40

36.000

1.812.128

7.128

1.800.000

5.000

1.527.204

100.000

800.000

19.001

3.000

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

7.000
7.000

49.800

33.600
33.600

15.000
15.000
1.200
1.200

177.800

150.000
150.000

27.800
27.800

60.375

24.375
24.375

36.000
36.000

22.128

7.128
7.128

10.000
10.000

5.000
5.000

1.053.204

10.000
10.000

424.000
224.000
200.000
19.001
19.001
3.000
3.000

-

385.000

-

335.000
335.000
50.000
50.000

110.000

110.000
110.000

-

-

1
-

1.290.000

-

1.290.000
490.000
800.000

-

466.000

90.000
90.000

376.000
376.000

-

-

•

-

-

-

:
-
-
-
-
-
-

500.000

-

500.000
500.000

-

-

;
-
-

•
-
•

-
•
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



9.

10.

II.

12.

851

852

854

900

80104

80110

80110

80110

80195

85154

85212

85295

85495

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

6050

6050

6060

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Przebudowa drogi wjazdowej na terenie Przedszkola przy
ul.Chrobrego

Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń sportowych
przy Gimnazjum w Drawsku Pom.

Centrala telefoniczna dla Gimnazjum

Przebudowa dojazdu do Gimnazjum w Drawsku
Pomorskim oraz miejscpostojowych jrzy dojeździe
Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach SP
Drawsko Pomorskie i Gimnazjum

OCHRONA ZDROWIA
Zakup 7 sztuk tablic interaktywnych do realizacji zajęć
profilaktycznych

POMOC SPOŁECZNA
Komputer, oprogramowanie, serwer, kopiarka -
wdrożenie zadań z zakresu Funduszu Alimentacyjnego
Zakup wyposażenia kuchennego do szkól podstawowych i
Gimnazjum

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Drawskie Centrum Edukacyjne - rzutnik, gablota
informacyjna podświetlana

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Łąkowej

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul.Kaliskiej -
Moniuszki

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w
ul. Mazurskiej

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Grunwaldzkiej

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
Drawsko-Jankowo

Budowa separatorów na wylotach sieci deszczowej do
rzeki Drawy w Drawsku Pom.

Budowa kanalizacji sanitarnej na Pl.Gdańskim w
Drawsku Pomorskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2006-2009

2008-2009

2007-2009

2007-2009

2007-2010

2007-2009

2007-2009

26.000

523.203

7.000

35.000

14.000

38.493

38.493

159.000

53.000

106.000

8.650

8.650

10.282.993

1.480.071

925.000

527.332

669.466

961.256

259.000

288.664

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM

-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

26.000
26.000

523.203
523.203

7.000
7.000

35.000
35.000
6.000
6.000

38.493

38.493
38.493

159.000

53.000
53.000
106.000
106.000

8.650

8.6SO
8.650

1.473.000

696.000

462.000
462.000

500
500

500
500

-

5.000
5.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

5.218.500

419.000

463.000
463.000

513.900
433.900
80.000

662.500
662.500

440.000
440.000

248.000
248.000

275.000
275.000

-

-

-

-

-

-

_

-

_

2.905.000

-

-

-

-

-

440.000
440.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-



13. 921

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90015

90015

90095

90095

90095

90095

90095

92109

92114

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6060

6050

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Drawsko - Woliczno

Budowa sieci wodociągowej Drawsko- Woliczno

Budowa infrastruktury technicznej przy ul.Starogrodzka-
Podmiejska w Drawsku Pomorskim (sieci wodociągowe,
kanalizacja sanitarna)

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 11 Pułku Piechoty
- Jagiellońska

Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Śląskiej

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 1 1 Pułku
Piechoty

Studium wykonalności dotyczące budowy sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą
zapewniającą prawidłową eksploatację tych sieci na
terenie aglomeracji drawskiej - wykonanie mapy
Budowa oświetlenia w ul.Zakopiańskiej i
ul. Bieszczadzkiej - projekt i ułożenie kabla
oświetleniowego w ul.Zakopiańskiej
Budowa zasilania elektroenergetycznego na Placu
Konstytucji wraz z postawieniem czterech szafek
rozdzielczych

Place zabaw

Zagospodarowanie placu zabaw w Gajewku

Budowa ogrodzeń na terenie miasta i gminy

Zakup wiat przystankowych (Pl. Gdański, Połczyńska przy
ZS Nr 2, Gudowo, Zarańsko)

Zakup tablic ogłoszeniowych (2 stacjonarne przy UMiG,
3 podświetlane przy banku PKO BP SA, Pl. Leopolda, 3
na teren wiejski)

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Suliszewo

Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum Kultury

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2007-2010

2007-2010

2008-2010

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008-2010

2008-2011

1.291.824

931.076

719.804

15.000

25.000

2.000.000

28.000

18.000

12.000

67.300

3.500

10.000

26.600

24.100

8.536.000

1.001.000

5.885.000

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt

-

-

75.500
75.500

15.000
15.000

25.000
25.000

4.000
4.000

28.000
28.000

18.000
18.000

12.000
12.000

67.300
67.300

3.500
3.500

10.000
10.000

26.600
26.600

24.100
24.100

201.500

201.000
201.000

~

400.000
400.000

597.600
597.600

199.500
199.500

-

-

1.000.000
1.000.000

-

-

-

-

-

-

-

-

819.500

500.000
500.000

220.000
220.000

844.000
844.000

300.000
300.000

325.000
325.000

-

-

996.000
996.000

-

-

-

-

-

-

-

~

2.460.000

300.000
300.000

1.660.000
1.660.000

-

-

-

-

-

-

-

-

~

"

-

-

-

;
5.050.000

;
4.000.000
4.000.000



14. 926

92120

92601

92601

92601

92601

92601

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Przebudowa magazynu solnego w Drawsku Pomorskim i
utworzenie w nim muzeum regionalnego

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Modernizacja zaplecza socjalnego na stadionie miejskim
w Drawsku Pomorskim
a)modernizacja zaplecza szatniowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pom.,
b)wymiana ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego,
c)wymiana ławek na siedziska plastikowe
Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2006-2010

Budowa hali widowiskowo-sportowej przy ul.Gajowej

Budowa zespołu boisk w ramach programu MOJE
BOISKO ORLIK 20 12

Przebudowa szafy elektroenergetycznej na terenie
stadionu miejskiego

Budowa oświetlenia płyty boiska na stadionie miejskim
przy ul.Okrzei

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2009-2012

2008-2009

2008-2012

2008

2008

2008

1.650.000

15.877.863

1.366.963

12.705.000

1.540.900

15.000

250.000

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-ZPORR

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

500
500

2.182.900

622.000
13.891,76

608.108,24

5.000
5.000

1.540.900
40.900

1.500.000

15.000
15.000

-

99.500
99.500

1.994.963

744.963
744.963

1.000.000
1.000.000

-

-

250.000
250.000

500.000
500.000

3.100.000

-

3.100.000
3.100.000

-

_

-

1.050.000
1.050.000

8.600.000

-

8.600.000
8.600.000

-

-

-



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim nr
XVIII/124/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku (Uchw.RM 11.2008r.)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2008r.

Dział
i

010
750
751
851
852
852
852

Rozdział
2

01095
75011
75101
85195
85212
85213
85214

Razem

§
3

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Dotacje
ogółem

4

346828,51
124 000
2504

101
5 280 900

43000
478 000

6 275 333,51

Wydatki
ogółem
(6+10)

5

346828,51
124 000
2504

101
5 280 900

43000
478 000

6 275 333,51

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

346 828,51
124 000
2504

101
5 227 900

43000
478 000

6 222 333,51

W tym:

wynagrodzenia
7

2 300,00
124 000

825
-

106307
-
-

233 432,00

Pochodne od
wynagrodzeń

s
405,72

-
183
-

101 208
43000

-
144 796,72

dotacje
9

-

-

-

-

-

-

-

Wydatki
majątkowe

10

-

53000
-

53000


